
VIETA:Çenger vietovėje, apie 7 km nuo Kizilot, apie 20 km nuo Manavgato, apie 40 km nuo Alanijos, 
maždaug 87 km nuo Antalijos oro uosto; autobusų stotelė prie viešbučio.

PAPLŪDIMYS:Viešbučio, smėlėtas-akmenuotas, maždaug 100 m nuo viešbučio, priėjimas 

tuneliu, nemokami skėčiai, saulės gultai ir rankšluosčiai, baras pagal „viskas įskaičiuota“ 

programą.

VIEŠBUTIS:Oficiali kategorija šalyje - penkios žvaigždutės, atidarytas 2019 m., 266 numeriai, 9 

pastatai, 2 aukštai, erdvus foje, visą parą veikianti registratūra, pagrindinis restoranas - 

„švediškas stalas", 2 à la carte restoranai: jūros gėrybės ir turkiška virtuvė, 4 barai, įskaitant 

paplūdimyje ir prie baseino, kavinė, suvenyrų parduotuvė, krautuvėlės, terasa, sodas, 

nemokamas belaidis internetas viešose vietose. Už papildomą mokestį: gydytojas pagal 

iškvietimą, fotografas, skalbykla, grožio salonas, automobilių nuoma, paslaugos neįgaliesiems. 

Viešbutyje priimamos kreditinės kortelės: „Visa", „MasterCard".

KAMBARYS:Standartinis: 2 asmenims (papildomai galimos 1 arba 2 papildomos lovos vaikams - 

dviaukštė lova), maždaug 20–24 m², oro kondicionavimas, vonios kambarys (dušas, tualetas, 

plaukų džiovintuvas), televizorius, telefonas, šaldytuvas, mini baras (papildomas vandeniu), 

kavos/arbatos rinkinys, seifas (mokamas: apie 2 EUR už dieną), balkonas (staliukas ir kėdės).

SPORTAS IR PRAMOGOS:Baseinas su 6 čiuožyklomis, gėlo vandens, apie 660 m², gylis 1,4m., 

baseinas, gėlo vandens, apie 75 m², gylis 1,1 m, baseinas vaikams, gėlo vandens, apie 35 m², 

gylis 0,4 m, prie baseino nemokami skėčiai, saulės gultai ir rankšluosčiai, paplūdimio tinklinis, 

teniso kortai (mokamas apšvietimas), stalo tenisas, šaudymas iš lanko, itališki kėgliai, smiginis, 

pramoginiai renginiai suaugusiems ir vaikams, vakarinės pramoginių renginių programos: gyva 

muzika, šokių pasirodymai, diskoteka, mini klubas (5–12 metų), klubas paaugliams (12–16 

metų), žaidimų aikštelė ir žaidimų kambarys vaikams, SPA centras: nemokamai: uždaras 

baseinas, apie 80 m2, gylis 1,4 m, sauna, mokamai: masažai, turkiška pirtis, mokamai: vandens 

sportas (išorinis pasiūlymas).


